
 
 

 Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

від 27 грудня 2022 року                                                                  № 973 

 

Про визнання таким, що втратило чинність,  

рішення Виконавчого комітету Кропивницької  

міської ради від 03 серпня 2021 року № 476  

«Про затвердження Положення про комісію 

з питань призначення (відновлення) соціальних виплат 

внутрішньо переміщеним особам та її складу» 

 

 

Керуючись статтею 140 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами  України  «Про 

свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», «Про 

забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», відповідно до 

постанов Кабінету Міністрів України від 08 червня 2016 року № 365 «Деякі 

питання здійснення соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам», від 

20 березня 2021 року № 332 «Деякі питання виплати  допомоги на проживання 

внутрішньо переміщеним особам» та у зв’язку із втратою чинності постанови 

Кабінету Міністрів України від 01 жовтня 2014 року № 505 «Про надання 

щомісячної адресної допомоги внутрішньо переміщеним особам для покриття 

витрат на проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних послуг» 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Визнати таким, що втратило чинність, рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 03 серпня 2021 року № 476 «Про затвердження 

Положення про комісію з питань призначення (відновлення) соціальних виплат 

внутрішньо переміщеним особам та її складу». 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА  
 

 

 
Катерина Максименко 24 07 88 


